

تله‌مرد تاجر برای دستگیری سارق آشنا

گروه حوادث/ مرد تاجر برای رازگشایی از ماجرای سرقت خانه‌اش، با طراحی نقشه‌ای حرفه‌ای توانست سارق را که برای دومین بار قصد سرقت داشت، به دام بیندازد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد جوانی به محض ورود به خانه‌اش در منطقه سعادت آباد، با پلیس تماس گرفت و گزارش سرقت از خانه‌اش را اعلام کرد. تاجر جوان گفت: دیشب به همراه خانواده‌ام به میهمانی رفته بودیم اما صبح امروز که به خانه برگشتم، متوجه سرقت شدم. سارق مقداری طلا و دلار به ارزش ۸۰۰ میلیون تومان به سرقت برده است.

در تحقیقات پلیسی مشخص شد که در ورودی خانه تخریب نشده است و این احتمال مطرح شد که سرقت از سوی فردی آشنا صورت گرفته است.

■ **ردپای سارق آشنا**

به همین دلیل تیم تحقیق بار دیگر به سراغ مرد تاجر رفتند و از او خواستند چنانچه به کسی ظنن است وی را معرفی کند اما مرد تاجر گفت: من به هیچ‌کسی شک ندارم، در ساختمان هم فقط با بهنام، همسایه طبقه بالایمان که مردی کارخانه‌دار است رفتم و آمد دارم. اما بهنام وضع مالی خوبی دارد و ۸۰۰ میلیون تومان پولی نیست که بخواهد به‌خاطر آن سرقت کند. در حالی که تحقیقات برای دستگیری سارق خانه مرد تاجر ادامه داشت وی که به بهنام و رفتارهایش بعد از سرقت خانه مشکوک شده بود با طرح نقشه‌ای تصمیم گرفت راز این سرقت را فاش کند.

■ **طعمه‌ای برای سارق**

مرد تاجر بلافاصله خانه‌اش را به دوربین مداربسته مخفی تجهیز کرد و با این بهانه که قصد مسافرت

چند روزه دارد، خانه را به همراه خانواده‌اش ترک کرد. اما قبل از رفتن به این مسافرت ساختگی پیش بهنام رفت و موضوع سفرش را مطرح کرد. سپس با خانواده راهی خانه پدرش شد و با استفاده از سیستم دوربین مداربسته و از طریق تلفن همراهش به صورت آنلاین داخل خانه‌اش را رصد می‌کرد. اما هنوز ۲۴ ساعت از ترک خانه‌اش نگذشته بود که دوربین‌های مخفی خانه، مردی را نشان داد که با کلید وارد خانه شده و در اتاق‌ها به جست و جوی گاوصندوق برای سرقت است. مرد تاجر از دیدن چهره سارق تعجب کرد او همان بهنام همسایه ثروتمندش بود که به قصد دزدی وارد خانه شده بود.

■ **انتقام به خاطر تحقیر**

مرد تاجر با دیدن بهنام در خانه با پلیس تماس گرفت و خود نیز راهی

چنانچه ایت هولناک

به خاطر سرقت دستگاه فرز

گروه حوادث/ مرد جوانی که متهم است دوستش را

به‌خاطر سرقت یک دستگاه فرز به‌طرز هولناکی به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از آبان سال ۹۹ با کشف جسد مرد میانسالی به نام اکبر در بیابان‌های پاکدشت آغاز شد. بررسی‌های اولیه مأموران پلیس نشان می‌داد قربانی پیش از مرگ تحت شکنجه سختی قرار گرفته و سپس از آن به قتل رسیده است.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و شناسایی عامل یا عاملان جنایت در دستور کار پلیس قرار گرفت.

مأموران در نخستین گام به سراغ آخرین تماس‌های تلفنی مقتول رفتند و معلوم شد که وی با مرد جوانی به نام شهرام در تماس بوده است. شهرام که از دوستان قربانی بود بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت اما مدعی شد از چگونگی مرگ دوستش اکبر بی‌خبر است و

نقشی در این حادثه نداشته است. پس از آن مأموران به ۲ نفر از دوستان مقتول ظنن شدند و آنها را نیز بازداشت کردند یکی از آنها در بازجویی‌ها شهرام را عامل قتل اکبر معرفی کرد و گفت: اکبر اعتیاد داشت و فکر می‌کنم چند روز قبل دستگاه فرز شهرام را سرقت کرده بود و شهرام می‌خواست اکبر را ادب کند به همین خاطر از او خواست تا به باشن بیاید تا باهم مواد مصرف کنند.

من و شاهین هم دعوت شده بودیم. یکساعت پس از آنکه مواد مصرف کرده بودیم شهرام از او پرسید دستگاه فرز مرا چرا دزدیدی؟ اکبر هم خیلی راحت گفت پول نیاز داشتیم و آن را فروختم. وقتی شهرام دید اکبر از سرقتی که انجام داده پشیمان نیست و عذرخواهی نمی‌کند عصبانی شد و دست و پاهای او را بست و با قلابی از سقف

- پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۶۷

می‌شدم. برای همین نقشه کشیدم و تصمیم گرفتم از خانه آنها سرقت و طوری وانمود کنم که این سرقت از سوی فردی در خانواده خودشان صورت گرفته است. شنیده بودم که همسر مرد تاجر برادری دارد که وضع مالی‌اش زیاد خوب نیست و می‌خواستم سرقت را به گردن او بیندازم تا بدین ترتیب بین او و همسرش اختلاف پیش بیاید. یک شب مرد تاجر را به خانه‌مان دعوت کردم و در فرصتی مناسب کلیدهایش را برداشتم و به بهانه خرید از خانه خارج شده و از روی آنها ساختم. کلیدها را سر جایش گذاشتم و یک شب که مطمئن بودم خانه مرد تاجر خالی است با کلید یذکی وارد شده و اقدام به سرقت کردم.

مرد کارخانه‌دار گفت: بعد از ماجرای سرقت هم سعی کردم ذهن مرد تاجر را به سمت این موضوع سوق دهم که سرقت از سوی یکی از اقوام و فامیل صورت گرفته تا او به برادر همسرش شک کند. اما وقتی موفق نشدم تصمیم گرفتم برای دومین بار سرقت کنم. من هیچ نیازی به پول ندارم و فقط می‌خوامنم با این کارها،

پیش مرد تاجر و همسرش اختلاف بیس بیاید. به‌دنبال اعتراف مرد کارخانه‌دار، تحقیقات به دستور بازپرس کشیک دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.



خوشبختی بودند حسرت می‌خورد و به من می‌گفت آنها زوج خوشبخت و سعادتمندی هستند و اصلا با هم دعوا ندارند و ما با این همه ثروت، زندگی مان مثل جهنم است. نمی‌توانستم سرکوفت‌های همسرم رفت‌وآمد خانوادگی داشتیم اما همسرم همیشه زندگی آنها را به رخ من می‌کشید و از اینکه آنها زوج



که چرا چنین اظهاراتی را عنوان کرده‌اند. من بی گناهم و هیچ ارتباطی هم با مرگ دوستم نداشتم. سپس دو متهم دیگر پرونده که راز جنایت را فاش کرده بودند به جایگاه رفتند و با تکرار اظهاراتشان عنوان کردند که شهرام قاتل است و با ابراز پشیمانی گفتند ما هم اشتباه کردیم که او به در انتقال جسد کمک کردیم. پس از اظهارات متهمان قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

عمومی جواز کفن و دفن را صادر کند، می‌توانیم بدون اینکه جسد را به پزشکی قانونی ببریم، به بهشت زهرا برده و دفنش کنیم.

به یکی از دوستان‌مان که پزشک عمومی شعبه دوم پزشکی قانونی قصد مخفی کردن موضوعی را داشته‌اند. به همین دلیل خانواده رسول برای تحقیقات به دادسرا احضار شدند. یکی از بستگان مرد میانسال در تحقیقات گفت: رسول بیماری افسردگی داشت و حالتش خوب نبود. یک شب بیرون بودیم اما زمانی که برگشتیم متوجه شدیم او خودش را حلق آویز کرده است. طنابی را که رسول با آن خود را حلق آویز کرده بود باز کردیم و صحنه خودکشی را بهم زدیم. اگر جسد رسول به پزشکی قانونی منتقل می‌شد، ماجرای افسردگی و خودکشی او لو می‌رفت به همین دلیل در اوج ناراحتی که از مرگ ناگهانی او داشتیم، به دنبال راه حلی بودیم که بتوانیم این راز را مخفی نگهداریم. به ذهن‌مان رسید که اگر پزشک

۱۱ | حوادث

۳ گشته در جاده چابپاره

گروه حوادث/تصادف رانندگی منجر به آتش‌سوزی در جاده ارتباطی ترانزیتی و بین‌المللی چابپاره آذربایجان غربی‌جان سه نفر را گرفت.سردگرذ امیر حبیب‌نژاد رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی چابپاره گفت: این تصادف



رانندگی میان دو دستگاه خودرو وانت نیسان در حوالی سه راهی نازک در محور چابپاره به پلدشت روی داد. هر دو خودرو به خاطر شدت برخورد، دچار آتش‌سوزی شده و رانندگان خودروها و یک سرنشین جان خود را از دست دادند.

وی با بیان اینکه علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه، انحراف به چپ وانت نیسان که از پلدشت به چابپاره در حرکت بود، اعلام شد، افزود: سرنشیمان این خودروها به‌خاطر گرفتار شدن داخل کابین خودرو نتوانستند خارج شوند و بر اثر آتش‌سوزی جان باختند.

بازداشت ۴ متهم

در پرونده قتل رئیس مرکز کارشناسان دادگستری

گروه حوادث/ ۴ نفر از متهمان پرونده قتل رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی در حالی دستگیر شدند که تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بعد از ظهر بیست و چهارم آبان امسال، دو موتورسوار مسلح که سلاح کلت جنگی داشتند، با شلیک به‌محمدحسین شرکا، رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی در خیابان نمانه مشهد وی را به قتل رساندند و متواری شدند. کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد با دستور ویژه قاضی «عارفی‌راد» به‌دنبال دوزخ‌بار اصلی بودند که مشخص شد در این میان حوادث دیگری رخ داده است و افراد دیگری هم در ماجرای این جنایت نقش دارند بنابراین کارآگاهان ۳ نفر از متهمان را در مشهد ویک نفر را در شهر مرزی تایباد به دام انداختند. سردار ابراهیم قربانزاده، جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: با انتقال ۴ متهم به پلیس آگاهی، تحقیقات از این افراد که بین ۳۷ تا ۴۱ ساله هستند در حالی ادامه دارد که انگیزه وقوع این جنایت اختلافات شخصی اعلام شده است اما با ورود کارآگاهان به تارکخانه این پرونده موضوعات پیچیده‌ای نیز روی می‌قاضی ویژه قتل عمد مشهد قرار گرفت که نیاز به کالبدشکافی بیشتری دارد.

سرقت ۲ خواهر از مسافران

گروه حوادث/ زن مسافریر که با همدستی خواهرش از مسافران سرقت می‌کرد دستگیر شد.

سرهنگ سید محمد یوسفی، فرمانده انتظامی شهرستان لارستان در جمع خبرنگاران گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه «کش روزنی» و «اخذی» از بانوان و کودکان تحت پوشش مسافرکش، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. در تحقیقات تخصصی مشخص شد که راننده یک خودروی پراید که زنی جوان است با همراهی یک زن دیگر، با ترافندهای متقلبانه اقدام به سوار کردن بانوان، کودکان و افراد مسن کرده و پس از انتقال آنها به محله‌های خلوت طلا و زیورآلات آنان را به سرقت می‌برند. مأموران پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی سواری پراید را شناسایی کرده و در اقدامی ضربتی آن را توقیف و راننده را دستگیر کردند.

یوسفی با بیان اینکه متهم یک زن جوان بود که به همدستی با خواهرش در ارتکاب ۶ فقره سرقت از افراد در پوشش راننده مسافرکش اعتراف کرد، گفت: تلاش برای دستگیری خواهر این زن سارق در دستور کار قرار دارد. این مقام انتظامی گفت: به شهروندان توصیه می‌شود که از سوار شدن به خودروهایی که مجوز تاکسیرانی ندارند جدا خودداری کنند و هرگونه اخبار در این راستا را به مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

مرگ ۲ جوان یاسوجی با الکل اتانول

گروه حوادث/ مصرف الکل اتانول در روزهای گذشته منجر به مرگ دو پسر جوان در یاسوج شد.

محمد طهماسبی، رئیس بیمارستان امام سجاد یاسوج در بیان‌ه خبر گفت: از پنج روز گذشته تاکنون ۴۸ نفر در یاسوج بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف الکل بستری شده‌اند که دو نفر از آنها جان باختند. از این تعداد ۲ نفر نیز با وضعیت وخیم در آی سی یو تحت درمان هستند و شرایط خوبی ندارند. طهماسبی افزود: بیشتر این بیماران به علت مصرف اتانول از ناحیه کلیه دچار آسیب شده‌اند و هم‌اکنون در حال دیالیز هستند. پزشکان متخصص واکدر درمان بیمارستان‌های یاسوج تلاش خود را برای نجات جان این بیماران به کار بسته‌اند اما بیشتر بیماران متأسفانه دچار کوری، کم بینایی، مشکلات قلبی، کم‌کاری کلیوی و کبدی شده‌اند.

کشف ۱۹ کلاشیکف در مرز دهلران

گروه حوادث/ فرمانده مرزبانی انتظامی از کشف ۱۹ قبضه سلاح کلاشیکف، ۸۵۷ عدد فشنگ جنگی و ۳ تیفه خشاب مربوطه توسط مرزداران هنگ مرزی دهلران خبر داد.

سردار احمدعلی گودرزی گفت: در پی اشراف اطلاعاتی مرزبانان مبنی بر قصد ورود تعدادی از قاچاقچیان سلاح و مهمات به مرزهای میهن اسلامی، بلافاصله تیم‌های عملیاتی هنگ مرزی دهلران به مسیرهای احتمالی ورود قاچاقچیان اعزام شدند و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و کمین در منطقه مورد نظر، تعدادی قاچاقچی را که قصد ورود به مرزهای کشورمان داشتند مشاهده کردند.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور در ادامه افزود: قاچاقچیان بدون توجه به خطارهای مرزداران با استفاده از تریکی شب از محل متواری شدند و مرزداران پس از جست و جو در محل و بررسی کوله‌های به جامانده مربوطه از قاچاقچیان، توانستند ۱۹ قبضه سلاح کلاشیکف، ۸۵۷ عدد فشنگ جنگی به همراه ۳ تیفه خشاب مربوطه کشف کنند.سردار گودرزی ضمن بیان اینکه تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد با هشدار به قاچاقچیان و همه کسانی که قصد برهم زدن امنیت منطقه را دارند، اظهار کرد: مبارزه بی‌امان با قاچاق سلاح و مهمات به‌عنوان یکی از اولویتهای ما اهداف مرزبانی، در دستور کار این فرماندهی قرار گرفته و با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی بر نقاط مرزی، عرصه را بر قاچاقچیان و مجرمان تنگ خواهیم کرد.

دستگیری سارق ۴ میلیارد تومانی خانه های بافق

گروه حوادث/سارق خانه‌های شهرستان بافق در حالی از سوی پلیس دستگیر شد که به ۱۲ سرقت به ارزش ۴ میلیارد تومان اعتراف کرد.

سردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان یزد در خصوص این خبر گفت:مأموران پلیس آگاهی بافق با اطلاع از سرقت یک منزل، شناسایی و دستگیری سارق را در دستور کار قرار دادند. کارآگاهان پلیس آگاهی بافق با اقدامات فنی و تلاش شبانه‌روزی، سارق را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی او را در عملیاتی غافلگیرانه در محفیکگاهش دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۱۲ فقره سرقت طلا و جواهرات از منازل در شهر بافق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

سردار بهدانی فرد با بیان اینکه اموال مسروقه نیز کشف و تحویل مالباختگان شد، خاطر نشان کرد: تلاش پلیس برای کشف دیگر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد.این مقام ارشد پلیس از شهروندان خواست از نگهداری طلا، پول و زیورآلات در منزل خودداری کرده و منازل خود را به تجهیزات ایمنی ضدسرقت مجهز کنند.